
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
  
                                                      Постановление 

 
От 06.09.2024г                                                                                           № 43 
 
                                                                    
О внесении изменений в решение Совета 
Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района от 
25.12.2023г. №18/2 «О бюджете Моисеевского 
сельского поселения Котовского 
муниципального района на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов» 
 
На основании заключения Инспекции Государственного жилищного надзора 
Волгоградской области от 01.07.2024 года № 04-01-06-04/1692 и протокола 
межведомственной комиссии Моисеевского сельского поселения от 05.08.2024 
года № 01/24 для проведения дополнительного обследования о техническом 
состоянии МКД № 4 по пер. Новый в с. Ефимовка, Котовского района, 
Волгоградской области с целью получения заключения специализированной 
организации 
 
Постановляю: 

 
1.Ведущему специалисту по экономическим вопросам подготовить проект на 

рассмотрение  Совета Депутатов Моисеевского сельского поселения по внесению 
изменений в решение Совета Депутатов  Моисеевского сельского поселения от 
25.12.2023г. №18/2 «О бюджете Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в 
связи с необходимостью выделения средств для заключения договора со 
специализированной организацией по проведению обследования технического 
состояния МКД. 

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о.Главы Моисеевского 
сельского поселения                                                            С.Ф. Лесниченко 


